
 

 Giżycko, dn. 04.03.2022 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
1. Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  

z póź.zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na: Remont pomieszczeń w budynku nr 10 na terenie kompleksu wojskowego przy 

ul. 1 – go Maja w Giżycku (post. 9/2022). 

 

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

150 000,00 zł 

Nr 
Of. 
 

Firmy oraz siedziby Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte  

Cena 
oferty brutto 

 
Termin 

realizacji 
zamówienia do 

dnia  

Okres rękojmi 

Of. 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane Przem – Bud 

Przemysław Szkudelski 

11 – 034 Stawiguda 

259 000,00 zł 01.07.2022 r. 36 miesięcy 

Of. 

2 

Firma Usługowo – Handlowa „Domator”  

Janusz Kupczak 

11 – 600 Węgorzewo 

234 800,27 zł 01.07.2022 r. 36 miesięcy 

Of. 

3 

Spec – Bud Kuś Krystian 

11 – 700 Mrągowo 
226 264,35 zł 01.07.2022 r. 36 miesięcy 

Of. 

4 

Jarosław Kondracki KONJAR 

11 – 500 Giżycko 
225 000,00 zł 01.07.2022 r. 36 miesięcy 

Of. 

5 

Kompleksowa Obsługa Nieruchomości  

Andrzej Ryrych 

19 – 500 Gołdap 

249 733,26 zł 01.07.2022 r. 36 miesięcy 

 

 

                                                                                        KOMENDANT   
                                   

    (-) wz. ppłk Paweł STEĆ 


